
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/59/2025 

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na 2025 rok z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 31 851 186,00 zł zastępuje się kwotą 

32 077 200,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości           27 484 403,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości       4 592 797,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 32 251 186,00 zł zastępuje się kwotą 

32 997 200,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości          23 791 700,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości      9 205 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.”;; 

3) § 3  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 920 000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 

publicznych, w wysokości 920 000,00 zł.”.; 

4) § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 293 000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 373 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.; 

5) § 7  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 811



„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;; 

6) § 8  otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;; 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.”.; 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 734 104,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 974 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8.”;; 

9) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11.”.; 

10) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Maria Florkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 811



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 811



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 811



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 811



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 811



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 811



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 811



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 811



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 811



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 811



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/59/2025 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 811


		2025-02-26T11:11:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




